
terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 42PP/2017 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: TVC 1RECE TELECOM E 
COMUNICAÇÃO DE MARKETING LIDA —ME, Situada na Rua Aurélio Jose 

Marques, 26-H, Irecê — Bahia, CNPJ: 10.749.808/0001-40, Objeto: 

Prorrogação do prazo supramencionado na clausula quinta do Contrato 

42PP/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, Data de Assinatura: 

09 de agosto de 2018. Vigência 10/08/2018 a 10/08/2019. Ubiraci Rocha 

Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 43PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UIBAÍ. Contratado: RADIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA –ME, Inscrita no CNPJ: 

16.477.622/0001-45, situada na Rua Rio Araguaia, 01- Loteamento Asa Sul, Irecê 

– Bahia, neste ato representada Pelo Sr JOSE SIDNEI DE SOUZA, residente e 

domiciliado à Rua Rio Tocantins nº 65, Recanto das Arvores, Cidade de Irecê, 

Estado da Bahia, Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na clausula 

quinta do Contrato 43PP/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, Data de 

Assinatura: 09 de agosto de 2018. Vigência 10/08/2018 a 09/08/2019. Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 44PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UIBAÍ. Contratado: Cleone Souza Batista, Inscrito no CPF: 

52.6865235-49. Residente e domiciliado na Rua São Jose, Uibaí – 

Bahia, Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na clausula quinta do 

Contrato 44PP/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, Data de Assinatura: 

10 de agosto de 2018. Vigência 10/08/2018 a 09/08/2019. Ubiraci Rocha Levi – 

Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D6275740B31183F10B6093775FE61E3


		2018-08-14T10:57:39-0300




